

TMOU HOLDING ApS

Niels Ebbesens Vej 16
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2020

Bo Nørholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TMOU HOLDING ApS
Niels Ebbesens Vej 16
8660 Skanderborg

e-mailadresse: torben.mouritsen@gmail.com

CVR-nr: 29623295

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 1
8450 Hammel
DK Danmark
CVR-nr: 36717785
P-enhed: 1020373217

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt virksomhed, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 18.533 TDKK

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-519.225	-1.166.574
Bruttoresultat		-519.225	-1.166.574
Personaleomkostninger		-319.298	-102.170
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-204.628	-30.128
Resultat af ordinær primær drift		-1.043.151	-1.298.872
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		410.000	722.917
Andre finansielle indtægter		24.475.833	-21.730.252
Øvrige finansielle omkostninger		-73.663	-44.649
Ordinært resultat før skat		23.769.019	-22.350.856
Skat af årets resultat		-5.107.910	4.768.489
Årets resultat		18.661.109	-17.582.367
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	5.000.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		11.500.000	0
Overført resultat		7.161.109	-22.582.367
I alt		18.661.109	-17.582.367

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme		2.367.420	2.367.420
Andre investeringsaktiver		692.850	692.850
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.252	1.064.880
Materielle anlægsaktiver i alt		3.120.522	4.125.150
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.685.190	6.463.510
Andre værdipapirer og kapitalandele		230.047.730	223.948.453
Finansielle anlægsaktiver i alt		236.732.920	230.411.963
Anlægsaktiver i alt		239.853.442	234.537.113
Udskudte skatteaktiver		0	4.916.497
Tilgodehavende skat		235.423	165.575
Andre tilgodehavender		11.987.380	7.720.508
Tilgodehavender i alt		12.222.803	12.802.580
Andre værdipapirer og kapitalandele		122.994.722	130.816.197
Værdipapirer og kapitalandele i alt		122.994.722	130.816.197
Likvide beholdninger		657.572	189.244
Omsætningsaktiver i alt		135.875.097	143.808.021
Aktiver i alt		375.728.539	378.345.134

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		370.936.082	363.774.974
Egenkapital i alt		371.436.082	364.274.974
Hensættelse til udskudt skat		6.628	0
Hensatte forpligtelser i alt		6.628	0
Gæld til banker		4.143.980	14.024.726
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.780	45.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		85.069	434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.285.829	14.070.160
Gældsforpligtelser i alt		4.285.829	14.070.160
Passiver i alt		375.728.539	378.345.134

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har som følge af investeringer i private equity fonde eventualforpligtelser på 3,1 mio. kr. som udgøres af udestående tilsagn.

Selskabet har kautioneret for i alt 7,8 mio. kr. for bankgæld optaget i ejendomsselskaber, hvori selskabet har investeret.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er afgivet pant i nom. 10 tkr. anparter i Ejendomsselskabet Enghavevej 20, Viby ApS til sikkerhed for 30.300 tkr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1